«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________ Ю. А. Антохина

М.П.

«28»  ноября  2014 года

ПРОТОКОЛ  № 66-14

          заседания комиссии по осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                    28  ноября 2014 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №2  Осуществление закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель комиссии;

Члены комиссии по осуществлению закупок:

2. Киселева А.В. –      начальник отдела финансового  планирования и анализа –

                зам. председателя комиссии;

3. Пешкова Г.Ю. -  главный бухгалтер;

4. Довгенко И.А. –   главный инженер

5.  Степанова М.М –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа –

6. Семенова Я.А. –   ведущий юрисконсульт  юридического отдела;
7. Андреева И.М. –      начальник отдела материально-технического обеспечения;

8. Касаткина М.Ю. –    ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

                секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС №1: ПРОВЕДЕНИЕ ПУБЛИЧНОЙ ЗАКУПКИ МАЛОГО ОБЪЕМА (100 000 рублей-

700 000 рублей).

1.1 Приобретение люстр  и бра для помещений №№13-30,13-28.13-32  первого корпуса 3 этажа по

адресу: Санкт-Петербург, ул. Большая Морская, дом 67, лит. А

ОКДП  5230000  ОКВЭД  52/4

Максимальная цена договора:.200 000 руб. 00 коп.

Количество:  5 шт.

Срок с момента заключения договора в течение 3 месяцев

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30.

№

п.п.

Наименование организации Сумма карты оферты

Дата, время

получения карт-

оферт

1

ИП Хаустова Н.В. Санкт-Петербург,

ул. Козлова, д. 41 к. 1 кв. 49

ИНН 780524095948

181 450,00 27.11.2014 в 12.25

2

ИП Малышева С.В. Санкт-Петербург, пр.

Юрия Гагарина, д. 37 кв. 47

ИНН 782514116085

186 892,00 27.11.2014 в 12.26

3

ООО «Эксперт» Санкт-Петербург, пр.

Стачек, д. 2/2 лит. А пом. 6-Н

ИНН 7806137596   КПП 780501001

ОГРН 1037816008471

195 967,00 27.11.2014 в 12.28

Коммерческое предложение было отправлено участникам  26.11.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 27.11.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ИП Хаустова Н.В.

Санкт-Петербург, ул. Козлова, д. 41 к. 1 кв. 49    ИНН 780524095948

Цена договора:  181 450 руб.00 коп.

Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:

ИП Малышева С.В. Санкт-Петербург, пр. Юрия Гагарина, д. 37 кв. 47   ИНН 782514116085

Цена договора: 186 892 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС 2: ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ЗАКУПКИ  У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА

2.1. Разработка рецептур модельных сред для проведения биофизических исследований

ОКДП 7310000   ОКВЭД 73.1;

Стоимость: 3 200 000,00 руб.

Источник финансирования: в рамках Соглашения №14.578.21.0056 (508-2С) от 23.09.2014

Количество: 1 усл. ед.

Срок: с момента заключения договора по 31 декабря 2014 г.

Предприятие: ООО «Инжиниринговый центр НИЯУ МИФИ» Москва, Каширское шоссе д. 31

ИНН 7724828137 КПП 772401001 ОГРН 1127746229951

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.2. Приобретение комплекта технологических материалов для научно-исследовательского отдела

биофизических проблем ГУАП
ОКДП 5320000;   ОКВЭД; 52.4

Источник финансирования: за счет средств  Соглашения  №14.578.21.0056 (Договор №508-2С от

23.09.2014)

Стоимость: 3 011 850 руб. 00 коп.

Количество:   38 240,00 шт.

Срок: с момента подписания по 10 декабря 2014 г.

 3

Предприятие: ООО «Аметист» Москва, Смоленский бульвар, д. 24, стр. 2 ИНН 7704525198

КПП 770401001 ОГРН 1047796505350

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

 Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.3. Приобретение комплектующих изделий и оборудования для разработки и производства

электротехнических  изделий  для научно-исследовательского отдела биофизических проблем ГУАП
ОКДП 5320000;   ОКВЭД; 52.4

Источник финансирования: за счет средств  Соглашения  №14.578.21.0056 (Договор №508-2С от

23.09.2014)

Стоимость: 171 503 руб. 79 коп.

Количество:  158  шт.

Срок: с момента подписания по 15 декабря 2014 г.

Предприятие: ЗАО «Симметрон Электронные Компоненты» Санкт-Петербург, ул. Таллинская д. 7 ИНН

7806003433 КПП 780601001 ОГРН 1037821035933

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.4. Продление подписки на ЭБС “e.lanbook.com”
ОКДП; 5200180 ОКВЭД 64.11.11

Источник финансирования: за счет средств л.с 30

Стоимость: 532 000 руб. 00 коп.

Количество: 1 календарный год

Срок: в течение 1 календарного года

Предприятие: ООО «Издательство Лань» Санкт-Петербург ., пр-кт Малый В.О., д. 15, лит. А, пом. 2Н ИНН:

7801068765    КПП: 780101001 ОГРН 1037800046052

Решили: на основании п. 2.3.2.8   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель комиссии:

1. _________________________________________________________/ Тимофеева Л.А./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2____________________________._______________________________ /Киселева А.В. /

(подпись, расшифровка подписи)

3.________________________________________ ____________________ /Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

4.________________________________________________ _________/Довгенко И.А./

подпись, расшифровка подписи)

5._________________________________________________ _______ /Степанова М.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

6._________________________________________________________ /Андреева И.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

5._____________________________________________________________ /Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)

7. Секретарь комиссии ______________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)